
三省达成赤水河流域生态环境保护共识

共护赤水河“一江碧水向东流”
以色列总理会见乍得总统时宣布将访问阿拉伯多国

合纵海湾国家对付伊朗？

珠海特报APP 责任编辑：李有财 美编：赵耀中 校对：董敏 07国际·中国2018年11月27日 星期二

珠海市香洲区社区集体经济管理中心目前正分别对权属珠
海市香洲造贝股份合作公司的厂房、空地、仓库，权属珠海市香
洲界涌股份合作公司的厂房、商铺的租赁权进行公开竞价交
易。具体详情请登录珠海市香洲区集体资产管理网站（http://
jgzx.zhxz.cn）查阅。

组织单位联系人：黄绍雄、余睿、李琳；联系电话：0756-
8600381，8600211。

珠海市香洲区社区集体经济管理中心
2018年11月27日

招租公告

撤销备案声明
珠海市天宝叶发展有限公

司，注册号4404211000737，于
2016年10月20日在珠海市工
商行政管理局核准清算组备案，
备案号：斗门备通内字【2016】
第 zh16102000238 号，现公司
股东决议决定撤销原清算组备
案，特此声明。

注销声明
珠海招金盈碳一号碳排放投

资基金（有限合伙），统一社会信用
代码：914404003980405119，公司
自2018年11月26日起停止经营，
请债权人自本公司声明之日起45
天内，向本公司清算小组申报债权，
逾期不报视为放弃权利，清算结束
后本公司将向登记机关依法申请注
销登记。

注销声明
珠海千和香缘一期沉香产业

投资基金（有限合伙），统一社会信
用代码：914404003980405974，公
司自2018年 11月 26日起停止经
营，请债权人自本公司声明之日起
45天内，向本公司清算小组申报债
权，逾期不报视为放弃权利，清算结
束后本公司将向登记机关依法申请
注销登记。

公司公告
珠海一通电器有限公司（统一社会信用代码914404007211067884），根据

公司股东决议，修改公司于2018年7月19日刊登于珠海特区报的有关公司分立
公告的相关内容，原公告内容：“分立前的债权债务由珠海一通电器有限公司承
担”，现更改为：分立前的债权债务由分立公司珠海金信通科技有限公司承担。公
司债权人可自公司登报之日起四十五日内，要求分立公司珠海金信通科技有限公
司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定的期限内行使上述权利
的，本公司分立按照法定程序实施。

特此公告
珠海一通电器有限公司

2018年11月24日

中艺华海进出口有限公司：
因公司资不抵债，广东省珠海市中级人民法院已于2016年10月

28日裁定受理中艺华海重整申请，并于同日指定北京德恒（珠海）律师
事务所和中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所担任中艺华
海管理人。在公司破产重整过程中，管理人招募了海上丝绸之路国际
能源投资开发有限公司（以下简称“海丝公司”）作为重整投资人，相关
重整方案已经债权人会议决议通过及法院裁定准许，海丝公司亦实际
控制了中艺华海进出口有限公司。尽管声明人目前仍是中艺华海工商
登记注册的法定代表人，但声明人现已不再参与公司任何生产经营活
动。为此，本人现声明如下：自法院2016年10月28日裁定受理公司破
产重整申请之日起，声明人即不再参与公司的任何经营生产活动。在
此日期后，公司存续过程中任何生产经营行为及引起的一切法律责任
均与本人无关。

特此声明！
声明人：金华

二〇一八年十一月二十三日
抄报：中艺华海进出口有限公司管理人

海上丝绸之路国际能源投资开发有限公司

声 明

遗失声明
中国建设银行股份有限公司珠海市分行遗失

已填开增值税专用发票（抵扣联、发票联）1份，发票
代码：4400182130，号码：05041523，已盖发票专
用章，特此声明。

遗失声明
陈果遗失珠海经济特区西部华侨住宅建设公

司第二期集资券托管单 3 份，单号 005693、
005488、023601，金额合计：16000元，声明作废。

遗失声明
珠海新虹兴电器有限公司遗失营业执照正本，

统一社会信用代码：91440400MA4UK7W033，声
明作废。

遗失声明
欧江遗失珠海经济特区西部华侨住宅建设公

司第二期集资券托管单1份，单号005718，声明作
废。

遗失声明
中建六局第二建筑工程有限公司珠海分公司

遗失发票专用章一枚，声明作废。

遗失声明
横琴厚味小巷餐饮店遗失营业执照副本，统一

社会信用代码：92440400MA51GN3F9C，声明作
废。

遗失声明
珠海龙洋投资有限公司遗失税务登记证副本，

粤税珠字440400325076038号，声明作废。
遗失声明

珠海市香洲苍井寿司店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：92440400MA4UQ0LH6H，声明
作废。

遗失声明
珠海市东阳物业代理有限公司遗失财务专用

章一枚，声明作废。
遗失声明

珠海市前山乐德不锈钢闸店遗失营业执照正、
副本，注册号440402600008964，声明作废。

遗失声明
卓卫国（身份证号440421197907188038）遗

失1999年11月审批的《住宅用地审批表》一份，声
明作废。

遗失声明
珠海市医药行业协会遗失编号240广东省财政

票据领购手册一本，声明作废。
遗失声明

珠海市拱北宏波日用百货行遗失营业执照副
本，注册号440405600183813，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲刘胜农畜品店遗失营业执照正、副

本，注册号440402600024052，声明作废。
遗失声明

珠海市飞霸环保科技有限公司吉大分公司遗
失营业执照正本、副本2-1号，统一信用代码：9144
0400MA4UTWG5XJ，声明作废。

遗失声明
罗细群、邓卫良、黄达豪，遗失渔民证，证号分

别为：332505、332512、332513，现声明作废。
遗失声明

珠海市香洲宇皓凉茶店遗失营业执照（正、副
本），注册号：4404023084026，声明作废。

遗失声明
珠海壹航通广告有限公司遗失银行开户许可

证 ，核 准 号 ：J5850004584603，编 号 ：
581002461702，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲区拱北晟荣食品店二店遗失营业

执照（正、副本）统一社会信用代码：92440400MA5
0YX1H79；遗失食品经营许可证（正副本）编号：
JY14404020127640号，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲区拱北妙旗曼化妆品店遗失营业

执照副本，统一社会信用代码：92440400MA511H
AY0F，声明作废。

遗失声明
高栏港经济区一兴建材经销部遗失公章一枚，

声明作废。
遗失声明

珠海市耀晖发展有限公司遗失财务专用章一

枚，声明作废。
遗失声明

花均兴，粤GR9911遗失道路运输证纸质证，号
码为粤交运管湛字002977765号，声明作废。

遗失声明
珠海兆邦建设工程有限公司（纳税人识别号

91440400572363886B）遗失已填广东增值税普通
发票（发票联）1份，发票代码4400174320，发票号
码85036476，已盖发票专用章，特此声明。

遗失声明
珠海市夏湾龙过江串烧工坊遗失营业执照

（正、副本），统一社会信用代码92440400MA4UU
HB87A，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市前山平记杂货店遗失营业执照正本，注

册号：440402600064724，声明作废。
遗失声明

珠海市香洲陈志伟农畜产品档遗失营业执照
（正、副本）统一社会信用代码：92440400MA4W3
9EJ9T声明作废。

何志伟遗失轮机长证，证号：C09-7235193，声
明作废。

张 傲 辉 遗 失 一 张 军 人 保 障 卡 ，卡 号 ：
6216210010000219965，现声明作废。

陈 淑 珊 遗 失 护 士 执 业 证 书 ，证 号 ：
200844055223，声明作废。

权威发布
收费标准：
标题90元，内容5元/字；个人证件：100元/证（50字内）。
咨询热线：0756-2611111

遗 失 声 明

个 人 证 件 遗 失 声 明

11 月 25 日，在耶路撒冷，
以色列总理内塔尼亚胡（右）与
到访的乍得总统代比共同出席
新闻发布会。乍得总统代比

25日到访以色列，与以色列总
理内塔尼亚胡在耶路撒冷举行
会谈，双方均表示愿恢复外交
关系。 新华社/法新

乍得与以色列愿恢复外交关系

以色列总理本雅明·内塔尼
亚胡25日披露，继上月访问阿曼
以后，他打算近期出访多个阿拉
伯国家。

媒体报道，以色列近来与巴
林对话频繁，商议建交等事宜。
不少人猜测，内塔尼亚胡可能寻
求与更多阿拉伯国家缓和关系、
乃至建交。

释放信号

内塔尼亚胡25日说，他会晤
来访的乍得总统伊德里斯·代比，

“我们讨论了……阿拉伯世界与以
色列关系正在发生的重大转变”。

内塔尼亚胡告诉代比，他打
算近期访问多个阿拉伯国家，暗
示以色列寻求与阿拉伯世界改善
关系。

在阿拉伯国家中，目前只有
埃及和约旦两国与以色列建交。

路透社报道，以色列近来频繁
向海湾国家释放友好信号，似乎有
意联手逊尼派阿拉伯人主导的海
湾各国对抗什叶派国家伊朗。

最近几周，内塔尼亚胡及其

内阁成员访问过多个海湾国
家。其中，内塔尼亚胡上月访
问阿曼。

尽管内塔尼亚胡没有披露
打算访问哪些国家，一些当地媒

体报道，以色列最近与巴林密
切对话，商议过建交事宜，因
而有理由推测巴林可能会是
内塔尼亚胡近期出访目的地
之一。

关乎安全

以色列与阿拉伯国家的关
系一直受到非洲国家关注。
1967年第三次中东战争后，不
少非洲国家与以色列关系疏
远。其中，乍得1972年与以色
列断交。

这是乍得总统首次访问
以色列。代比说，他访问以
色列对两国而言具有“历史
性”意义，有助于双方关系

“翻过新的一页”；不过，巴以
冲突仍是乍得需要考虑的因
素之一。

乍得是世界最不发达国家
之一，反恐形势严峻，活跃在境
内的一些极端组织关联“基地”
组织和“伊斯兰国”。乍得北接
利比亚，近来正努力阻止武装
人员从利比亚渗入境内。今年
1月，乍得宣布关闭与利比亚
边境。

一名消息人士告诉路透社
记者，代比访问以色列期间，核
心议题关乎安全。以色列今年
向乍得提供武器和装备，帮助
后者打击极端组织和反政府武
装。 （新华社专特稿）

新华社贵阳 11 月 26 日电
近日，2018年中国赤水河流域生
态保护治理发展协作推进会在贵
州省毕节市召开，会上通过了保护
赤水河流域生态环境的《毕节共
识》。赤水河流域的云南、贵州、四
川三省将通过跨区域流域保护治
理，共护赤水河“一江碧水向东流”。

根据达成的共识，云贵川三省
将坚持区域产业发展和精准扶贫
有机结合，优先培育和发展流域白
酒等优势产业，积极发展文化旅
游、养生养老、生态农业等扶贫产
业，大力培育流域扶贫产业集群。
优化上下游、左右岸之间的扶贫产
业布局，在原料基地建设和供应、
人力资源开发、劳动就业、市场带

动等方面向上游地区倾斜，积极促
进中下游优势产业向上游地区辐
射，让上游地区参与中下游产业分
工。探索建立流域内发达地方、优
强企业与贫困地方开展对口支援、
经济协作的常态机制，促进流域经
济一体化发展。

同时，坚持扶贫开发与生态
保护并重，大力推动实施重大生
态工程建设，积极争取建立多元
化生态补偿机制，增加生态公益
性岗位，并向上游倾斜，让流域内
人民群众从生态保护与修复中得
到应有补偿和更多实惠。

此前，贵州省检察机关与重
庆市、四川省、云南省检察机关签
订了《关于建立赤水河、乌江流域
跨区域生态环境保护检察协作机
制的意见》，为赤水河流域生态环
境保护提供司法屏障。

新华社长沙 11 月 26 日电
一台假“苹果”手机，骗取2万余
名“中奖”受害人各数百元。记者
26日从湖南省涟源市获悉，“7·
11”特大电信诈骗案已公开宣
判，涟源市人民法院分别判处张
某等127名被告人有期徒刑十五
年至一年四个月不等的刑期。

2016年7月，涟源市公安局
蓝田派出所接到群众举报，称辖
区内华峰公司涉嫌诈骗。立案
后，专案组民警对涉案公司展开
全面调查。原来，该公司冒充4G
服务中心，以中奖免费获得一台

“苹果”6手机为幌子，要求受害
人支付699元或799元的个人所
得税。而实际上，受害人获得的
手机仅为一个模型，根本无法使
用。这个公司的业务就是向全国

各地拨打诈骗电话，蛊惑受害人
跌入陷阱。

经查，这是一个以湖南永州人
张某为首的特大电信诈骗团伙。
张某堂而皇之地在贵阳繁华地段
开设了多家公司进行诈骗。因为
诈骗金额不高，受害人又遍布全国
各地，使得这个团伙一直未受到法
律的严惩。张某的胆子越来越大，
还大肆网上招募“电话业务员”，公
司的“业务”越做越大。

此案是公安部督办的特大电
信诈骗集团犯罪案件。从涟源市
公安局接到群众报案到公开宣
判，“7·11”特大电信诈骗案历时
两年多，涉案人员达150余人，涉
及湖南、贵州、云南等多个省份，
受害群众多达2万余名，诈骗既
遂金额1000余万元。

湖南涟源宣判特大电信诈骗案：

一台假手机骗了2万多人

据新华社基辅11月26日
电 乌克兰海军新闻局25日发
布消息，由乌海军2艘炮艇和
一艘拖船组成的船队当天上午
试图通过刻赤海峡大桥从黑海
进入亚速海。俄一艘舰艇故意
撞击乌海军拖船，并向乌海军
一艘炮艇开火，造成 6 人受
伤。目前乌海军3艘船只及船
上的23人被俄方扣留。

声明说，乌方6人受伤，俄

方强行登船，乌方3艘船遭俄
方扣留。

乌克兰外交部发表声明，
指认俄方违反《联合国宪章》和
国际法。

乌克兰总统波罗申科召集
内阁举行紧急会议以及国家安
全和国防委员会会议。两场会
议均谴责俄罗斯“粗暴违反国
际法，是对乌克兰的侵略”，建
议乌方进入“战争状态”。

亚速海是乌俄两国共同
拥有的一片封闭海域，仅通过
狭窄的刻赤海峡同黑海相
连。根据乌俄两国关于亚速
海航行原则的协议，凡悬挂乌
俄两国旗帜的船只，在对亚速
海环境不造成威胁前提下，均
可自由进入刻赤海峡并停靠
在各自位于亚速海的港口。

上图：26日在刻赤,被扣留
的乌军船只。 新华社/路透

乌克兰2艘炮艇1艘拖船遭俄扣押
波罗申科总统要求俄罗斯放人放船

新华社惠灵顿 11 月 26 日
电 新西兰环保部26日说，在新
西兰南岛南部边远海岸搁浅的
145头领航鲸已全部死亡。这是
今年以来新西兰海域发现的最大
规模鲸群搁浅。

鲸群搁浅地点在南岛南端斯
图尔特岛的偏远海岸，一名徒步
旅行者24日夜观察到搁浅的鲸
群，并向环保部报告。

在搁浅的领航鲸一半死亡
后，由于事发地点遥远，人力机械
难以到达，剩下的一半生还希望
渺茫，环保部26日决定对其实施
安乐死。“这是一个令人心碎的决
定。”新西兰环保部官员任雷恩·
莱彭斯说。

领航鲸在南半球海域较为常
见。几乎每年新西兰海域都会发
生较大规模的鲸群搁浅。

新西兰145头
领航鲸集体搁浅死亡


